WOIJT GMINY Zarzadzenie Nr 42/ 2019
taczna Wdéjta Gminy Lgczna
Zz dnia 22 sierpnia 2019 roku

W sprawie :zmian budzetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorzadzie
gminnym (Dz.U.z 2018 r., p0z.994 z p6zn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1i 2,

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z p6ézn.zm.), § 14 pkt.1 uchwaly
Nr IW20/2019 Rady Gminy Laczna z dnia 29 stycznia 2019 roku,

zarzgdzam, co nastepuje:

8§ 1 Wprowadza sie zmiany do Uchwaty Nr IN//20/2019 r. Rady Gminy taczna z dnia

29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Laczna na 2019 rok.

1. Zwieksza sie dochody biezgce budzetu gminy na 2019 rok o kwote 23 184,00 zi,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszego Zarzadzenia.
Plan dochodbéw po zmianach wynosi 26 057 571,44 zi.
2. Zwieksza sie wydatki biezgce budzetu o kwote 23 184,00 zt zgodnie z zatgcznikiem
Nr 2 do niniejszego Zarzgdzenia.
Plan wydatkéw po zmianie wynosi 27 837 571,44 zt.
3. Aktualizuje sie zatgcznik nr 6 do uchwaty budzetowej zgodnie z zatgcznikiem nr 3
do niniejszego zarzadzenia.

8§83 Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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WOJT GMINY
LACZNA Zalgcznik Nr 1 do Zarzadzenia

Waéjta Gminy tgaczna Nr42/2019
z dnia 22.08.2019 r.

Zestawienie zmian dochodéw budzetu Gminy taczna w 2019 roku.

Dz. Rozdz. 8§ TRESC Zwiekszenia Zmniejszenia
URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI | OHCRONY

751 PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 11 815,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 11 815,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminom

2010 ustawami 11 815,00
855 RODZINA 11 369,00
85504 Wspieranie rodziny 11 369,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminom
2010 ustawami 11 369,00

Ogotem zwiekszenia dochodow 23 184,00
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Zestawienie zmian wydatkéw budzetu Gminy taczna w 2019 roku.

§ Tres¢
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzedy gmin
Wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wydatki zwigzane z realizacja statutowych zadan
URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI | OCHRONY
PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

Wybory do Sejmu i Senatu

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Wydatki zwiazane z realizacjg statutowych zadan
ROZNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogdlne i celowe

Wydatki zwigzane z realizacja statutowych zadan
OSWIATA | WYCHOWANIE

Szkoty podstawowe

Wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan
RODZINA

Wspieranie rodziny

Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych
GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA
SRODOWISKA

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan
KULTURA FIZYCZNA

Pozostata dziatalnosc¢

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan
Ogdétem zmiana wydatkow

Ogotem zwiekszenie wydatkow

Zalgcznik Nr 2 do Zarzadzenia
W jta Gminy tgczna Nr 42/2019

z dnia 22.08.2019 .

Zwiekszenia Zmniejszenia

6 000,00
5 000,00
5 000,00

1 000,00
1 000,00

11 815,00

11 815,00
6 750,00
5 065,00

5 500,00
5 500,00
5 500,00
11 369,00
11 369,00
11 369,00

2 000,00

2 000,00
2 000,00
500,00
500,00
500,00

37 184,00
23 184,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

12 500,00
12 500,00
12 500,00

500,00
500,00

500,00
14 000,00



Zatgcznik Nr 3

do Zarzgdzenia nr 42/2019

Wéjta Gminy Laczna
z dnia 22.08.2019 .

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami w 2019 r.

Dziat Rozdziat

010
750
751
751
751
751
758
801
851
855
855
855
855

855

01095
75011

75101

75108
75109
75113
75814
80153
85195
85501
85502
85503
85504

85513

§

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2060
2010
2010
2010

2010

Dotacje ogotem

18 289,24

65 174,00
1077,00

11 815,00
67,00

29 245,00
381,00

37 547,00
280,00

3 126 076,00
2312911,00
296,00

157 250,00

19 229,00

Wyjatki
na 2019 r.

i i

5
18 289,24

65 174,00
1077,00

11 815,00
67,00

29 245,00
381,00

37 547,00
280,00

3 126 076,00
2312911,00
296,00

157 250,00

19 229,00

W ydatki biezace

6
18 289,24
65 174,00
1077,00
11 815,00
67,00
29 245,00
381,00
37 547,00
280,00
3 126 076,00
2312911,00
296,00
157 250,00

19 229,00

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

65 174,00
1077,00

6 750,00

6 459,77

381,00

52 300,00
229 366,00
296,00

4 500,00

W ydatkijednostek budzetowych

z realizacja
statutowych

zadan

8

18 289,24

5065,00
67,00
4 785,23

37 547,00
280,00

500,00

0,00

1500,00

19 229,00

z tego:

Dotacje na

biezace

z tego:

Swiadczenia na

fizycznych

18 000,00

3073 276,00

2 083 545,00

151 250,00

majatkowe
o ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt2 i

mgr i

W ydatki

iH SiiH fl

z tego:

w tym:

wydatki na
inwestycje i programy
zakupy finansowane z
inwestycyjne udziatem
srodkow, o
ktorych mowa
wart5ust. 1

pkt2 i3

13 U
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